Gasto por Catagorfa Programidtica
pel 1 de Enero al 31 de Marzo do 2025
(Clfras on Pesos)

Comité Municlpal do Agua Potablo y Alcantarillado da Apaseo ol Grande, Glo,

Concepto

Pragramas
Subsidlos: Soctor Soclal y Privado o Entidades Federativas y Municiples
Sufoles a Regtas de Opemcién
Olros Subsidias
Desempefio de las Funciones
Prastacidn de Sorvicios Pdblicas
Provisién de Bienas Pdblicos
Flaneacién, seguimlento y ovaluacion de polllicas plblicas
Promecidn y fomento
Regulatién y supervision
Funclones da [as Fuerzns Armadas (Unicamonta Goblemo Federal)
Especificos
Proysctes da inversidn
Administrativos y de Apoyo
Apayo al proceso presupyestario y para majarer 18 eficiencia nstilucianal
Apoyo a la funeitn piblica y al mejoramiento do la gestién
Operacicnes ajonas
Compromisos
Obligaciones de cumplimlento de resolucitn jurisdiceionat
Dosasires Naturales
Chligaclonos
Pensianes y Jubilaciones
Aportacicnes a la sequridad secial
Aporiacienes a fondes do estabilizacidn
Aporiaciones a fondos do inversidn y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federallzadoe {Goblemo Federal)
Gasto Faderalizade
Parilelpactanes a Entidades Federativas y Municlplos
Costo Financitroe, Douda o Apoyos a Doudores y Ahorradores do |a Banca
Adeudos de Eferciclos Fiscales Anterforos

Egresos

Aprobado

Ampliaclencs?
{Reducclones)

Modificado

Deovongado

Pagado

Subejerciclo

49,980,730
0
0
0
43,900,730
49,980,730
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99,534,863
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99,534,663
99,524,653
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19,153,471
0
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19,153,471
19,153,471
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20,381,182
80,381,182
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Total del Egreso

49,980,730

49,663,923

99,534,853

15,153,471

10,914,172

80,381,152
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